AVISO DE RECURSO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020.

A COPEL, torna público os pedido de RECURSO da CP Nº 003/2020. Tipo: Menor Preço por

Lote, na forma de Execução Indireta sob o Regime de Execução Empreitada por Preço

Unitário. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Serviços de

Manutenção nas Unidades Escolares no Município de Lauro de Freitas. Conforme Planilhas,

Termo de Referência, Especificações Técnicas d Projetos Em CD Anexo no Edital. Impetrado

pela empresa: Qualy Engenharia Ltda., Processo Administrativo Nº 07948/2020 o inteiro teor

do Recurso encontra-se à disposição dos interessados, exclusivamente via requisição por

telefone: (71) 3288 8792 ou via e-mail: copel2017@yahoo.com, tendo em vista a suspensão

do atendimento presencial ao público, conforme determinação contida na Portaria SECAD Nº

003 de 19 de março de 2020 em conformidade com os Decretos já publicados. Luciana Brito

Bispo – Presidente da Comissão. Lauro de Freitas, 14 de julho de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AAEYSZRHKDZ/X2EX3QSNHQ

Terça-feira
14 de Julho de 2020
4 - Ano VIII - Nº 1742